
فدراسیون فوتبال مذاکره با کالدرون را 
تکذیب کرد

دیــروز خبــری منتشــر شــد مبنــی بــر اینکــه ســرمربی ســابق 
پرســپولیس مذاکراتی برای نشســتن روی نیمکــت تیم ملی 
فوتبال ایران انجام داده است. به گزارش ایسنا، از قرار معلوم 
قرارداد دراگان اســکوچیچ با فدراســیون فوتبال تا تیر ماه است و از طرف دیگر با 
توجــه بــه انتقاداتی که به حضــور این مربی کروات روی نیمکت تیم ملی شــده، 
فدراسیون تمایلی به تمدید قراردادش ندارد. برای همین فدراسیون مذاکراتی 
برای ســپردن هدایت تیم ملــی فوتبال به گابریل کالدرون انجــام داده و این 
مربی آرژانتینی هم ابراز رضایت کرده دوباره در ایران کار کند و اگر فدراسیون 
و کالدرون به توافق برسند، او هم حاضر است از طلب ۵۵٠ هزار دلاری خود از 
پرسپولیس گذشت کند تا بدون مشکل روی نیمکت تیم ملی بنشیند. این خبر 
با واکنش فدراسیون مواجه شد و سخنگوی فدراسیون فوتبال گفت: »اسکوچیچ 
همچنان سرمربی تیم  ملی است و بحثی درباره تغییر وی وجود ندارد و شایعه 
مذاکره با مربیان دیگر تکذیب می شود.« گفتنی است به گزارش نشریه »الاتحاد« 
امارات، AFC در نامه ای به فیفا پیشنهاد کرده بازی های به تعویق افتاده انتخابی 
جــام جهانــی 2٠22 در ماه های اکتبــر و نوامبر)مهر و آبان( برگزار شــوند. ضمن 
اینکه داتو ویندرسور جان، دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد: »بهترین 
زمــان بــرای برگزاری مســابقات به تعویق افتــاده لیگ قهرمانان آســیا ماه های 

آگوست و سپتامبر)مرداد و شهریور( است.«

مقابلــه بــا شــیوع ویــروس کرونــا همچنان در سراســر 
دنیــا ادامــه دارد و در کشــورمان هــم بســیاری از مردم 
بــرای مبارزه با ایــن بیماری تلاش می کننــد. خیلی از 
ورزشــکاران نیــز بــه نوبه خــود در این زمینه دســت به 
کار شــده اند و فعالیت های زیــادی را انجام می دهند. 
یکــی از ایــن ســتاره ها، شــهربانو منصوریــان قهرمــان 
ووشــو جهان اســت که از همان روزهای ابتدایی شیوع 
کرونــا دســت بــه کار شــد و بــا همــکاری چنــد خیــاط، 
اقدام به تولید ماســک و توزیع مــواد ضدعفونی کننده 
کرد که ایــن موضوع بازتاب زیادی داشــت. این بانوی 
مطــرح ورزش ایران دربــاره کمک رســانی هایی که به 
مــردم در ایــن ایام انجــام داده، بــه خبرنــگار »ایران« 
چنیــن توضیــح داد: »وقتــی این شــرایط خــاص برای 
مردم کشــورمان به وجــود آمد و خیلی هــا کمک های 
انسان دوستانه خود را برای مردم آغاز کردند، من هم 
که خودم از قشــر ضعیف این جامعه بودم، احســاس 
مســئولیت کردم و تصمیــم گرفتم کارهایــی را در این 
زمینــه انجــام دهــم. البتــه کلًا در ایــام عیــد و بعضی 
مواقع دیگر هم اگر کمکی از دستم بربیاید، انجام می 
دهم. در این مدتی هم که کرونا شیوع پیدا کرد، به این 
نتیجه رســیدم حالا که مردم به من اعتماد دارند، می 
توانــم کارهایی را انجــام دهم و فکر می کنم هر ایرانی 
اگر می تواند باید کمک کند وگرنه خیانت کرده است.«

او صحبــت هــای خــود را این طــور ادامــه داد: »مــا 
و  ســمیرم  زادگاهــم  بــرای  ابتــدا  را  کمک های مــان 
روســتاهای اطــراف و جاهــای دیگــری کــه خــودم می 
شــناختم، انجــام دادیــم ولــی در ادامه بــرای جاهای 
دیگــر ماننــد تهران هم ماســک تهیــه کردیــم. چرا که 
آقــای حمیــد اســتیلی که به ما ســفارش تولیــد تعداد 
زیادی ماســک داد و ما با کمک این پیشکســوت خوب 

فوتبال ایران توانستیم برنامه های مان را بیشتر و بهتر 
پیــش ببریــم. از ایشــان تشــکر می کنــم که در ایــن کار 

خیرخواهانه شرکت کرد.«
در این مســیر به غیر از اســتیلی، نهادهــای دیگری 
ایــن  هــم یــاری رســانی کرده انــد کــه منصوریــان در 
خصوص هم صحبت کرد: » بله در این مدت جاهای 
دیگــری ماننــد پژوهشــگاه کلام زنــده کــه کارگاه هایی 
دربــاره مهارت های زندگی و تحولات فردی برگزار می 
کنــد، به کمــک ما آمدنــد. ضمن اینکه مــا کمک های 
مردمی هم داشتیم و وقتی مردم ویدئوهایی را که من 
در این رابطه منتشــر کــردم دیدند، به کمک آمدند که 

بسیار خوب بود و از آنها تشکر می کنم.«
شــیوع کرونــا باعث شــده تــا خیلــی از ورزشــکاران 
نتوانند تمرینات حرفه ای خود را مانند گذشــته دنبال 
کننــد. منصوریــان کــه ســابقه کســب 5 مــدال طــلا در 
مسابقات جهانی ووشو را در کارنامه خود دارد، به این 
موضوع چنین واکنشی داشت: »واقعیت این است که 
من در این مدت وقتی برای تمرین نداشته ام که دلیل 
آن همین شــیوع کرونــا و دیگر کمک رســانی هایی بود 
که دربــاره آن توضیح دادم. البته این شــرایط برای ما 
بسیار سخت است. چرا که با شیوع کرونا، فعالیت های 
باشــگاهی معلق شــده و این طور نیســت که بگویم به 
طور مثال 1٠ میلیون تومان در حسابم دارم و می توانم 
خرج کنم. من قبلًا با پولی که گرفته ام، خانه و ماشین 
خریــده ام و در حــال حاضر شــرایط اقتصــادی خوبی 
ندارم. البته خدا به داد آنهایی برســد که کارگر هســتند 
و نمی توانند ســر کار بروند. ما شــاید با کمک های مان 
بتوانیــم بــه 2 یا 3 هــزار نفر مــواد غذایی و بهداشــتی 
برســانیم. کشــور ما بیش از 8٠ میلیون جمعیت دارد 
و ای کاش یارانــه هــا افزایش پیدا کند تــا مردم بتوانند 
کیسه برنج یا 2 عدد مرغ یا 2 کیلو گوشت تهیه کنند تا 

1٠ روز تا یک ماه در خانه بمانند.«
منصوریــان که مدتی اســت مادر هم شــده، در کنار 

ورزش حرفه ای به نگهداری از فرزندش 
هم مــی پــردازد. او در ایــن خصوص 

گفت:» آرشــام الان 1٠ ماهه شده و 
روز به روز شیرین تر می شود ولی 
بــا این حــال همســرم و خانواده 
در کنــارم هســتند و ایــن باعــث 
شده تا ووشــو را همچنان دنبال 
کنــم. البتــه ادامــه ایــن شــرایط 
بسیار ناراحت کننده خواهد بود. 

چــون من هم مانند همین مردم 
هستم و به آنها کاملًا حق می دهم 

و اگر این وضعیت ادامه داشته باشد، 
ممکن اســت مجبور شوم به سر کار بروم. 

چون لیگ کنســل شده و مســابقات برگزار نمی شود و 
کار مربیگــری هــم نمی توانم انجام دهــم. واقعاً یک 
کارگــر روزمــزد چطور بایــد زندگــی اش را ادامه دهد تا 
یک تخم مرغ یا پنیر ســر ســفره خانــواده اش بگذارد. 
یــک عده هســتند که قبــل از عید چــک داده اند و الان 

موقع وصول چک شان است.«
منصوریــان کــه پیــش از ایــن در چین مســابقه می 
داد، در ایــن باره راهــکار مدنظر خود را هــم ارائه داد: 
»بــه نظرم دولت مــی تواند به مــردم وام 1٠ میلیونی 
بدهد با یک ســال اســتراحت که بدون ســود یا کارمزد 
هم باشد. الان در چین به مردم 3 هزار، 4 هزار و یا 1٠ 

هزار یوان پول داده اند. «
او و خواهرانــش )الهــه و ســهیلا( بــرای مســابقات 
ووشــو به چین باز می گردند؟ منصوریان به این سؤال 
چنیــن پاســخ داد: »الان چینی ها خیلــی خوب بحث 
کرونا را مدیریت کرده اند و به وضعیت نرمال رســیده 
انــد و فکــر می کنم شــرایط شــان از ما در حــال حاضر 
بهتر باشد. برای همین فکر می کنم که اگر اجازه آغاز 
مســابقات صادر شــود، در چین شــرایط بهتــری برای 

کسب درآمد خواهیم داشت.«

گفت و گوی »ایران« با شهربانو منصوریان قهرمان ووشو جهان که اقدام به تولید ماسک کرد

هر کسی بتواند و کمک نکند، خیانت کرده است

ســـوژه

حامد جیرودی
خبرنگار

اهدای ماسک های تولید شده توسط شهربانو منصوریان به پارکبان ها

سعادتمند: مقابل اهدای قهرمانی به یک تیم دیگر می ایستم
احمد ســعادتمند مدیرعامل اســتقلال با اشاره به شایعه اهدای قهرمانی به پرسپولیس در صورت نیمه تمام ماندن لیگ، به 
ســایت باشگاه استقلال گفت: »شــیوع بیماری کرونا نه تنها ادامه مسابقات را در وضعیت فعلی ناممکن کرده بلکه امکان به 
پایان رساندن مسابقات در ماه های آینده را نیز زیر سؤال برده است. همه مدیران، سرپرستان، سرمربیان و بازیکنان این حق را 
دارند که نظر خود پیرامون وضعیت لیگ نیمه کاره ای که داریم را بیان کنند اما کسی اجازه ندارد نظر خود را قطعی و تنها راه 

درست بداند. من به هیچ عنوان با تقدیم قهرمانی به هیچ تیمی موافق نیستم و مقابل این ایده بسیار غلط خواهم ایستاد.«

رئیس فیفا: لیگ ها را زود شروع نکنید
رئیس فیفا از فدراســیون های عضو خواســت که از شروع زودهنگام لیگ ها خودداری کنند. جیانی اینفانتینو گفت: »در شرایط 
شــیوع گســترده ویروس کرونا، شــروع زودهنگام رقابت ها و لیگ های فوتبال اقدامی بســیار غیرمســئولانه خواهد بود. به خطر 
انداختن زندگی انسان ها به خاطر بازی، رقابت یا لیگ به هیچ وجه ارزشش را نخواهد داشت. منتظر ماندن به مراتب بهتر از 
پذیرش ریسک است.« در این میان خبر جالب اینکه روزنامه سان در گزارشی نوشته:» مقامات فوتبال انگلیس قصد دارند در 

شروع مجدد رقابت های فوتبال در این کشور، فصل را با برگزاری 433 بازی در 56 روز به پایان برسانند.«

کمک یک میلیاردی سیدجلال به انزلی
سیدجلال حســینی کاپیتان پرسپولیس که اهل بندرانزلی 
اســت به مناسبت نیمه شــعبان 2 هزار بسته مواد غذایی، 
مواد بهداشــتی، ماسک و دســتکش به ارزش یک میلیارد 
تومــان بــه نیازمنــدان این شهرســتان اهدا کرد. ایــن بازیکن خیــر همچنین 
از میــلاد امــام حســین )ع( تــا میــلاد حضــرت مهدی )عــج( هر شــب 4٠٠ 
وعــده غذای گرم بیــن نیازمندان بندر انزلی توزیع کرد. اهدای دســتگاه های 
ضدعفونــی، تجهیــزات پزشــکی بــه مراکــز درمانــی و تولید ماســک از دیگر 

اقدامات خیریه این بازیکن فوتبال است.

جریمه، توبیخ و لغو مجوز در انتظار باشگاه متخلف
مهرزاد خلیلیان رئیس فدراســیون پزشکی- ورزشی در برنامه ورزش و مردم 
گفت:»شــنبه )امروز( جلسه ای با دکتر علی نژاد، معاون وزیر ورزش خواهیم 
داشــت تا ببینیم با آخرین اطلاعات وزارت بهداشــت، چطور باید مســابقات 
را برنامه ریزی کنیم و شــاید بتوانیم شــرایط را برای بازگشــایی به مرور آماده 
کنیم. اگر باشــگاهی برخلاف دســتورات، اقدام به تمرین و یا شــروع فعالیت 

کند، با توبیخ و یا حتی لغو مجوز طبق کمیسیون ماده ۵ مواجه خواهد شد.«
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